
MUNICIPIO DE VETAGRANDE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
17/mar/2017

Del 01/oct/2016 Al 31/dic/2016
10:27 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $5.00 $5.00 $0.00 $0.00 -5.00

$0.00IMPUESTOS $720,005.00 $720,005.00 $57,544.33 $57,544.33 -662,460.67

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00DERECHOS $741,707.00 $741,707.00 $163,048.54 $163,048.54 -578,658.46

$0.00PRODUCTOS $16,513.00 $16,513.00 $600.00 $600.00 -15,913.00

$0.00     Corriente $16,513.00 $16,513.00 $600.00 $600.00 -15,913.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $20,015.00 $20,015.00 $0.00 $0.00 -20,015.00

$0.00     Corriente $20,015.00 $20,015.00 $0.00 $0.00 -20,015.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$178,200.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $97,017.00 $275,217.00 $23,995.00 $23,995.00 -73,022.00

$10,588,053.58PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $30,591,598.00 $41,179,651.58 $7,548,686.51 $7,548,686.51 -23,042,911.49

$3,436,604.83TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $3.00 $3,436,607.83 $0.00 $0.00 -3.00

$14,202,858.41         Total $32,186,864.00 $46,389,722.41 $7,793,874.38 $7,793,874.38 -24,392,989.62

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $720,005.00 $720,005.00 $57,544.33 $57,544.33 -662,460.67$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $741,707.00 $741,707.00 $163,048.54 $163,048.54 -578,658.46$0.00

PRODUCTOS $16,513.00 $16,513.00 $600.00 $600.00 -15,913.00$0.00

     Corriente $16,513.00 $16,513.00 $600.00 $600.00 -15,913.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $20,015.00 $20,015.00 $0.00 $0.00 -20,015.00$0.00

     Corriente $20,015.00 $20,015.00 $0.00 $0.00 -20,015.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $30,591,598.00 $41,179,651.58 $7,548,686.51 $7,548,686.51 -23,042,911.49$10,588,053.58

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $3.00 $3,436,607.83 $0.00 $0.00 -3.00$3,436,604.83

Ingresos de Organismos y Empresas

$178,200.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $97,017.00 $275,217.00 $23,995.00 $23,995.00 -73,022.00
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MUNICIPIO DE VETAGRANDE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
17/mar/2017

Del 01/oct/2016 Al 31/dic/2016
10:27 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $5.00 $5.00 $0.00 $0.00 -5.00$0.00

$14,202,858.41 Total $32,186,864.00 $46,389,722.41 $7,793,874.38 $7,793,874.38 -24,392,989.62
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